
ÖZ>
Q Sïtï&cuïacion neta/  de ¿a oA'aiación

Resolución ING N° W l/ 1 7

Buenos Aires, de de 2017.

VISTO:

El expediente “P” N° 1213 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 41 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo"’, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

Por Resolución ING 1626/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 41: Técnico Administrativo, Sede Santa Fe, y 

se instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de 

la Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones 

de vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas en las localidades 

de San Francisco, Santa Fe y Rafaela.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento técnico administrativo deberán ser cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN

RESUELVE:

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 41: Técnico 

Administrativo, Sede Santa Fe, que figura como Anexo I.



j'¡
Subse/j,

**-

^na Gí
Letraéd
de la Nación

<2>?Qcttïacion <̂ë,eneka/ de /a oA'acián-

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 41: Técnico Administrativo

Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden
de

Merito

Broggi Ludmila 33684134 1 0 0 95 98 1

Targon Natalia Georgina 35294284 1 0 0 93 97,2 2

Marichal Juan Sebastián 35175700 95 99 96,6 3
Slavin Pablo 34335662 95 99 96,6 3
Cellerino Sergio 34166691 1 0 0 91 96,4 4
Rodriguez Virginia 32895383 95 96 95,4 5
Chiavazza Federico 36004938 95 95 95 6

Cravero Romina Maria 30166119 90 99 93,6 7
Di Stefano Clarisa Inés 36000958 90 99 93,6 7 .
Palacin Gísel Lorena 31457493 90 99 93,6 7
Nadalich Alexis Daniel 30156843 90 97 92,8 8

Nievas Zorn Ivan 31923208 90 97 92,8 8

Sosa Maria Virginia 35448002 95 89 92,6 9
D' Eramo Ignacio Sebastián 33684015 90 95 92 10

Williner Juan Ignacio 3289914 95 87 91,8 11

Aguirre Juan Claudio 33456246 85 99 90,6 12

Bustos Nicolás Andrés 34935192 95 84 90,6 12

Casali Fernando 35770336 90 91 90,4 13
Esponda Valeria 34828111 90 91 90,4 13
Pedraza José Daniel 31565033 90 91 90,4 13
Garcia Rossi Francisco 35092272 85 98 90,2 14
Luciano Carolina 35103098 85 98 90,2 14
Pourcel Tamara Ahimara 33683227 85 98 90,2 14
Costa Daiana Marlen 33278378 85 96 89,4 15
Ginelli Carlos Miguel Arcángel 21402085 90 8 6 88,4 16
Alvarez María Florencia 34163309 85 93 8 8 ,2 17
Martinez Walter Nicolas 37627941 80 1 0 0 88 18
Travers o Milagros 31272754 80 99 87,6 19
Colombero Florencia 35980878 80 98 87,2 20

Montefinale Mariela Alejandra 24527244 80 98 87,2 2 0

Sirtori Valentina 34680649 80 98 87,2 2 0

Anzini José Mariano 32533221 80 97 8 6 ,8 21

Valente Julieta Mariela 32482489 80 97 8 6 ,8 21

Ordonez Daiana 29814554 85 8 8 8 6 ,2 2 2

Mantaras Giorgi Martín Augusto 37153204 80 95 86 23
Rios Noelia Vanina Belen 34678281 80 95 86 23
Taleb Laila 30797352 90 80 86 23



Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden
de

Mérito

Garcia Riera Milagros 33125384 85 87 85,8 24
Bemhardt Francisco José 28516700 85 86 85,4 25
Carreras Lucia Mariel 33068369 90 78 85,2 26
Espinosa Marianela 36680432 80 93 85,2 26
Gadea Ethel Haydeé 27425169 80 93 85,2 26

Furlani Guillermo Nicolás 
Bénito 32850581 75 1 0 0 85 27

Ramos María Julia 34163310 85 85 85 27
Dordain María Inés 32371351 90 76 84,4 28
Carreri Lia Elisa 35215171 75 98 84,2 29
Gion bianco Diego Sebastián 35650483 75 98 84,2 29
Zapata Lucas 32874140 80 90 84 30
Del Mestre Elián 33838396 75 97 83,8 31
Varela . Gabriela Cristina 22077200 90 74 83,6 32
Appiani Augusto 35290289 75 96 83,4 33
Ferreyra Mariana Valentina 34966003 75 96 83,4 33
Dalla Fontana Antonio Nicolás 33931723 75 95 83 34 .
Pinget Cristian Daniel 34464820 85 80 83 34
Cruz Maria Daniela 32958686 80 87 82,8 35
Garcia Paula 34085642 80 87 82,8 35
D apollo Alejandro Gabriel 34301632 75 94 82,6 36
Senn Evelina María 27830845 75 94 82,6 36
Allocco Melina 32967420 75 93 82,2 37 ■
Risso Maria Emilia 32327217 80 85 82 38
Goiran Matías Pablo 33748196 80 84 81,6 39
Paniagua Lucas David 29693418 70 99 81,6 39
Borda Arcati Maria Cecilia 35652632 75 91 81,4 40
Casanova Marisa 33424566 80 83 81,2 41
Piti eh Mariana 36001864 70 98 81,2 41
Cardo Indiana 35120697 85 75 81 42
Campra Nicolás Andrés 32520399 80 82 80,8 43
Churruarin Sofía Mariana 35698495 90 67 80,8 43
Kraus e Claudio 29054437 80 82 80,8 43
Pintos Analía Gisel 34680448 70 97 80,8 43
Pizarro Caballero Rodrigo 33699271 70 97 80,8 43
Caffaratta Lopez Eloísa Del Valle 34669368 75 89 80,6 44
Gamboa Pablo Javier 31069684 70 96 80,4 45
Corazza Esmeralda Vanesa 36000616 75 88 80,2 46
Mihones Guillermo 37563340 75 88 80,2 46
Oleinizak Pablo Exequiel 32509033 75 88 80,2 46
Molineri s Juan Pablo 33897329 70 95 80 47
Zampar Santiago Francisco 28239245 90 65 80 47 .
Wingeyer Ludmila 35652419 75 87 79,8 48
Alzamendi Marisa Gabriela 30558612 80 79 79,6 49



IO 02}
o s t iìacmaciOìi n e t a /  cíe ¿a qA'Qìact&n

Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden
de

Mérito

Gapel Gerardo Martin 31341482 80 79 79,6 49
Lelli Gisela 33722952 70 94 79,6 49
Merlo Luciana Alicia 3 4 3 9 4 3 7 4 80 79 79,6 49
Taquim Raúl Francisco 22168296 70 94 79,6 49
Costa Calvo Eduardo Raúl Benito 33931916 85 71 79,4 50
Carreras Soria Diana Gabriela 33945054 70 93 79,2 51
Kler Mercedes Cecilia 32818313 70 93 79,2 51
Mitrojovich Natalia 32802660 70 93 79,2 51
Velazquez Ileana Leonor 22342890 80 77 78,8 52
Alonso Maria Victoria 31257640 65 99 78,6 53
Krominger Guigou Graciela 40269138 65 99 78,6 53
Theler Gastón Victor 36006826 65 98 78,2 54
Bravino Marina 28918654 70 90 78 55
Crolla Maria Noel 34827884 70 90 78 55
Fos carini María Fabiana 34654664 70 90 78 55
Kippes Tania Noelí 33928720 80 75 78 55
Penalva Facundo 36011796 70 90 78 55
Stang Ismael Hernán 36304353 80 75 78 55
Vignolo Valentín 31978000 75 82 77,8 56
Gervasoni Florencia 29722385 70 89 77,6 57
Nunez Maria Florencia 29063070 80 74 77,6 57
Katsos Nadia 34332703 65 96 77,4 58
Pappa María Belén 37332836 65 96 77,4 58
Varas Dessesff Nadia Micaela 35953697 65 96 77,4 58
Zuvela Siellez Magdalena 36265575 65 96 77,4 58
Garcia Fernando 29233675 70 8 8 77,2 59
Arce Kessler Gastón 33067221 65 95 77 60
Lombardo Maria Pia 33945114 65 95 77 60
Cassini Rodrigo Alberto 33269328 80 72 76,8 61
Paolasso Luciano 32591462 70 87 76,8 61
Arballo Rocio 35650438 65 94 76,6 62
Gallo Juan Ignacio 39627175 70 8 6 76,4 63
Marana María Cristina 33568015 70 8 6 76,4 63
Bergallo Ramiro 34508773 65 93 76,2 64
Gruber Jonatan 33891968 65 93 76,2 64
Peart Carlos Alfredo 28931909 65 93 76,2 64
Alberto Viviana 32595371 70 84 75,6 65
Casanas Nunez Santiago José 34403477 70 84 75,6 65
Hamdan Cynthia 33313399 60 99 75,6 65
Harik Osvaldo Miguel 16798463 70 84 75,6 65
Ruiz Natalia 32469411 65 90 75 6 6

Pampinella Mariana 31419511 60 97 74,8 67
Paoli Andrés Alejandro 23926992 70 82 74,8 67



Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden
de

Mérito

Pedro Maria Del Carmen 30292333 70 82 74,8 67
Goljanek Cristina Del Lujan 24722078 65 89 74,6 68
Demichelis Agustín 36579111 60 96 74,4 69
Vinciguerra Rocío 34526077 60 96 74,4- 69
Gutierrez Cristian Exequiel 35468422 65 88 74,2 70
Barreto Dardo 29120982 60 95 74 71
Cantero María Victoria 30232210 60 95 74 71
Mendez Marina Virginia 35650190 60 95 74 71
Merlo Diego 28074616 75 72 73,8 72
Bonell Luciano jó se  Maria 25546886 80 64 73,6 73
Zanel Sandrigo Luciana Beatriz 26002596 60 94 73,6 73' .
Biase Florencia 35291972 60 93 73,2 74
Galaverna Paola Vanesa 30882238 60 93 73,2 74
Pignatta Romina Del Milagro 33748219 65 85 73 75
Zanardi María Eleonora 27294079 75 70 73 75
Ciliberti Maria Laura 23622548 80 62 72,8 76
Jacob María Virginia 36877498 60 92 72,8 76
Troncoso Pablo 34668691 60 92 72,8 76
Galaverna Gabriela 34935066 65 84 72,6 77
Carabajal Marina Celeste 32488786 60 91 72,4. ■ 78
Paira Jenifer María 37451632 60 91 72,4 78
Sausedo Paola Soledad 29520062 75 68 72,2 79
Contini María Laura 28764960 60 90 72 80
Marconetti
Venturuzzi Valentina 35668819 60 90 72 80

Bischoff Virginia Noel 34669271 60 89 71,6 81
Bonet Mariana Celeste 28126893 60 89 71,6 81
Sardi Barrilis Andrés Nicolás 32371147 60 89 71,6 81
Pogliese Melisa Gabriela 31457301 65 81 71,4 82
Gutierrez Maria Milagros 28882008 70 73 71,2 83
M or eira Eric 33548375 75 65 71 84
Serpa Serpa Francisco 34563667 65 80 71 84
Boasso María Florencia 34147720 65 79 70,6 85
Pérez Del Viso Aníbal Andrés 36011468 65 79 70,6 85
Duràn Denise Gis el 34162974 65 78 70,2 86
Mosca Sofía 33748207 60 84 69,6 •87
Ceballos Lanzi Emilia Luciana 33349287 60 83 69,2 88
Schimpf Stefania Marcela 34678425 70 63 67,2 89
Barrera Diego 31954876 65 69 66,6 90
Culoccioni Maria Alejandra 28840071 70 61 66,4 91
Belgradi Victoria Elizabeth 36265376 65 66 65,4 92
Alcoba Carina Gabriela 33931735 60 72 64,8 93
Bcrgallo Florencia Belen 32860705 65 60 63 94
Costa Roxana Paola 27967154 60 66 62,4 95



A è * 
l f -

(é%GG(¿tacio7i ^^eneia/ de /a oA/actó?i

Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Mùltiple

Nota
Informatica

Nota
Final

Orden
de

Merito

Cibils Maria Soledad 32556630 60 64 61,6 96
Ferrabini Valentina 34206118 60 64 61,6 96


